[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 367/2025

São Roque, 14 de fevereiro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à Divisão de Trânsito que verifique, através de estudo, e implemente, caso possível, mão única e/ou estacionamento em apenas um dos lados da Rua Washington Campos do Amaral.
O pedido visa melhorar o deslocamento dos veículos e pedestres no local, pois a rua é estreita, o que se agrava quando há carros estacionados nos dois lados da rua, tornando o trânsito de veículos bem complicado. Tais fatores causam muitos transtornos e colocam em risco os moradores e condutores da região.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flavio Eduardo dos Santos Rodrigues

(Flávio Rodrigues)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SILVIO SIDNEI DE CAMARGO

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2025 - 13:00 2201/2025